Rząd Gubernialny. w spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i
Duchownych z dnia 3/15 Maja r. b. Nr.. 1478%9G4, podaje niniejszem do powszechnej wia
domości okoliczność powyższą i zaleca ścisłe stosowanie się do takowego. <

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
N. 31014. ' Wydział i Selccya* Administracyjne. (752)

Postanowieniem Bady Administracyjnej z d. 13/23 Maja r. z. Nr. 3244 udzielony zo
stał Wilhelmowi Herszci, Kupcowi z Ralbersztadt w Prussach,.

w Cesarstwie Rosyjsklem aparatu wynalazku Kleberga
do wydzielania soku burakowego wapna za pomocą kwasu węglowego, z powodu nieu-
dowudmenia wprowadzenia tego wynalazku w Królestwie w praktyczne użycie w termi
nie patentem oznaczonym upadł w swej mocy. '

w Radomiu dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
i iir t. W^dziat farbowy Sekcya Dóbr ź Lasów. (774)

W dniu- /28 Lipca 1856 r. wKancellaryi Wójta Gminy Słowiki Powiecie Radomskim
przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Radomskiego odbywać się będzie głośna in plus
licytacya na sprzedaż pustych osad wieczysto-czynszowych, we wsi Mozolice do pómie-
uioriei Gminy należącej, a mianowicie: 1

» . .

Bliższe warunki licytacyjne w Kancellaryi Wójta Gminy Słowik w każdym dniu wy
jąwszy swiątprzejrzane byćmogą. Niniejsze obwieszczenie Wójci Gmin, Prezydenci i Bur
mistrze Miast w territorym swego urzędowania upowszechnić i dowód przed terminem na
desłać są obowiązani- w Radomiu d. 2/14 Czerwca 1856 r.
Nr. 32781. Wydział Skarbowy Sckcya .Ogólna. (785)

Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej pod dniem 25 Lutego 8 Marca r. b.
Nr. 964 oznajmił Kommisyi Skarbu, iż JEGO Książęca Mość Namiestnik Króle
stwa^ cucąc zaradzić okazującemu się nieraz w tych czasach niedostatkowi w Kassach.

■ 'dników Cywilnych dopełniających miesięczną rewizyę Magazynów prowiantskich, ażeby
powierzoną im rewizyę z całą ścisłością dopełniali, gdy także brak jaki zły gatunek pro
wijantu, oni równie z dozorcą pociągnięci zostaną do odpowiedzialności. '

w Radomiu dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.
Nr. 36062. 26056. , Wydział i Sekcya Wojskowe. (795.794.)

Zamieszczając poniżej listę Imienną Spisowych z Gubernii Warszawskiej i Płockiej
zbiegłych, Rząd Gubernialny póleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, aby w obrębie swej
Administracji przedsięwzięli skrupulatne śledztwo zbiegów, którzy włazie zatrzymania
pod strażą dó bióra właściwego Naczelnika powiatu dostawieni być winni.

tej przywiązanach, z właściwych tabeli prestacyj-
riycli wsiów Chwałowice i Malomierzyce wKancellaryi Wójta Gminy Chwałowice na grun
cie każdodziennie wiadomość otrzymać można. Obwieszczanie niniejsze zeclicą Wójci
Gmin i Burmistrze Miast w territoryum swego, Urzędowania upowszechnić.

Radom dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
v * Różański.

Nr. 873. Magistral Miasta Powiatowego Miechowa. (740)
Podaje się do wiadomości puolicznej, że w Kancellaryi Magistratu M. Miechowa,

vv dniu %4 Lipca r. b. odbywać się będzie licytacya in minys przez opieczętowane dekla-
raćye na wybudowanie dwóch mostów, w territoryum M. Miechowa na trakcie militarnym
Miechowsko-Szkalbmierskim od summy anszlagowej rs. 459 kop. 4.

Warunki do licytacyi w każdym czasie'do przejrzenia w Kancellaryi Magistratu zuaj-
dująsię.

Miechów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 ł.
Sekretarz Kollegialny, Orzcchoński. Sekretarz, Pinko.

Nr. 604. Magistrat Miasta Wblbroma. (768)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi tutejszego Magistratu na dniu

’ 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. od godziny 9 z rana odbywać się będzie publiczna głośna in
minus licytacya na reperacyą jatek rzeźniczych od summy anszlagowej rs. 85 kop. 92 Va.
Każdy'chęć licytowania mający w terminie i miejscu powyższym zgłosić się zechce zao
patrzony wyadium wynoszące rs. 8 kop. 60. Warunki przelicytacyjne i anszlag każdego
czasu w Magistracie przejrzane być mogą.

Wolbrom dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.
Burmistrz, Goiembiowski. , Sekretarz, L. Wroczyński-

Nr. 239. Urząd Leśny Halinka. (783)
W zastosowaniu się do reskryptów Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 24

Grudnia (5 Stycznia) 185% r. Nr. 83933, 5903, i z dnia %8 Kwietnia r. b. Nr. 13836,
8039. Urząd Leśny ogłasza niniejszem, że Antoni Rousseau b.

(7771
hrin awiada.rai,a ko»° dotyczeć może, iż od Osoby wylegitymować się niamogącei ode
brany został kon maści gniadej, wzrostu średniego, bez odmiany, 7 3ev i

łbS- Zżymany; wzywf zatem praweg^wlaściS* Ł
Wodami własnose usprawiedliwiają! emi, w przeciągu dni 30 zirłoSił sie mlr-Zn-,
tego czasu, jak z prawa wypadać będzie postąpionem zostanie. 8 P up yW1®

w Szydłowcu dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r

wałków BSSZ0'™1 “T™ ■
rukę atlasową jakiej, żydówki w w 1 - pacierze żydowskie stara chustka oraz pe-
ściciela, aby po odbiór ' rp^jsce włosow na czole używają. Wzywa przeto wła-
najdalej w ciągu dni ^0 7 ^rz.p( ,nioto)w. 2 dowodami własność, usprawiedfiwiającemi,
Drzez ouhlie,ń!S 7 20 zSlosiłI81® gdyż po upływie tego terminu przedmióta powyższe

'.zasądzone zoSńief ” 6P “ bell‘‘1 kwoto “ Di« zcbraM> ™ Skarb l&stwa

W Sandomierzu dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r,
Nr. 660 • „^^dzia _Prezy,dujący Radca Dworu, Iwanowski.

w\i • ‘n-y if Sąd Policy^ Prostej Okręgu Skalbmierskiego. (781)
wadzol’- niU “I Maja (8 ^z,erwca) r- b- w.rowie przy drodze z Bobina do Kuchar pro-
nazwS’ 2l'aie?“nc Ms!aty chłopca około 6-eiu lal mieć mogącego, 2 imiente '
na glotio Pi°^g"'sie"Zśó w.je<!n!l Mo koszule grabą podaną ubranego;
dowy ciał, 1 ■y- RS 1 • §,e białć’ tvvarz okr4gh, nos krótki, oczy siwe, bu-
o nazwiskuTnnejiI ‘° odzywi™ej; wzywa przeto każdego, któby posiadaUwiadomość
go zamieszkLP0Ch0dZ i iS n lzby takową Sądowi tuteJszemu lub najbliższemu swe-
Ł eszkama, osobiście, lub przez piśmienne doniesienie udzielił.

w Skalbmierzu dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1856 r.

listy gończe Po(isedekj Szałowici‘
nialny Plocld4n’oszukhvlnPoddany Austryackl Marcin Ciepielowski, przez Rząd Guber-

Nr. 3453* t75ts'idny" ; ■
włosy ciemne,’czoło rnie^6’0 Bor^ncki’ malat.31, wzrost bredni, twarz okrągłą,
szawski poszukiwany. C’ oczyPIwne’ imienny, przez Rząd Gubernialny War-